
           

          V Praze dne 23. září 2024 

         Počet listů / Počet příloh: 1 / 0 

 

 

Název zadavatele:  Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.  

Sídlo:    Československé armády 300/22, 500 03 Hradec Králové  

Právní forma:   společnost s ručením omezeným  

Zastoupená:   Ivan Kurtev, jednatel  

IČO:    27472809  

DIČ:    CZ27472809  

Datová schránka:  6qaaxqz  

(dále jen „zadavatel“) 

 

 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

„Chlazená ledová plocha (kluziště)“ 

 

které bylo uveřejněno na profilu zadavatele: 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/63d1a4cb-d0f8-4509-af3f-72cf63f8b5a7 

 

 

Oznamuji, že výše uvedené zadávací řízení vyhlášené v otevřeném řízení dle § 3 

písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) je zrušeno dle § 127, odst. 2, písm. d) zákona. 

 

Z důvodu: v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, 

včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 

řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv 

 

 

 

 

   
 

        ... ... ... … … … … … … … … … … …  

Ivan Kurtev, jednatel 
 
 

 

Poučení: Dodavatel může dle § 241 zákona podat námitku ve lhůtě dle § 242 odst. 2 zákona.  
 

 

Vyřizuje:  Bc. Lukáš Moravec 

E-mail: lukas.moravec@enovation.cz 
 


		2024-09-24T16:57:48+0200
	Ivan Kurtev
	Schvaluji tento dokument.




